СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

п. Белогорский
01.06.2023                                                                                                           № 126

О представлении прокуратуры Беляевского района
  «Об устранении нарушений федерального  законодательства в сфере обращения с отходами производства и потребления»

	Рассмотрев представление прокуратуры Беляевского района от  06.03.2023 года № 07-02-2023 «Об устранении нарушений федерального законодательства в сфере обращения с отходами производства и потребления», письма администрации муниципального образования Белогорский сельсовет от 30.03.2023, Совет депутатов муниципального образования  Белогорский  сельсовет  решил:
1. В связи с отсутствием денежных средств на обустройство специализированных контейнерных площадок для сбора ТКО в бюджете муниципального образования Белогорский сельсовет на 2023 год,  необходимо предусмотреть в расходной части бюджета на 2024 год денежные средства на обустройство площадок для сбора ТКО.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по финансовой и экономической политике,
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации и в газете «Вестник Белогорского сельсовета».

[bookmark: _GoBack]

	Глава муниципального образования
Белогорский сельсовет

______________ И.В. Карих
	Председатель Совета депутатов
муниципального образования Белогорский сельсовет

______________ Г.А. Васильева

Разослано: комиссии по финансовой и экономической политике, в прокуратуру, в дело.